

LINDOMAR KUHN ME  
Fones : (54)99689-1810  
Cnpj : 19.899.648/0001-70 E-mail mecanica219@hotmail.com  
ROD BR 386 0, KM 219, RODOVIA  
TIO HUGO-RS

DATA / HORA  
18/04/2024 16:18:39  
**ORCAMENTO 55**  
Usuario USUARIO

Codigo/Cliente <b>MUNICIPIO DE TIO HUGO</b>		Fantasia	
Endereco- Bairro <b>RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO</b>		Cep <b>99345-000</b>	Ordem/Placa
Cidade <b>TIO HUGO/RS</b>	Fones Contato	Cpf/Cnpj <b>04207638000159</b>	Ins. Estadual

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
000001	ANEL RETENCAO -	2	65,00	130,00
000001	ANEL RETENCAO A -	8	52,05	416,40
000001	ANEL RETENCAO A -	2	42,00	84,00
000001	ARRUELA A -	10	22,30	223,00
000001	ARRULA S -	10	,80	8,00
000001	BUCHA A -	5	970,00	2.230,00
000001	BUCHA B -	1	305,00	305,00
000001	COLLAR -	1	480,00	480,00
000001	ESPAÇADOR -	1	206,52	206,52
000001	ESPAÇADOR A -	1	405,00	405,00
000001	KIT CALÇOS -	1	320,00	320,00
000001	KIT CALÇOS A -	1	105,00	105,00
000001	PARAFUSO -	10	3,20	32,00
000001	PINO -	1	1.100,00	1.100,00
000001	PINO A -	5	485,85	1.685,85
000001	PLACA TRAVA -	1	750,00	750,00
000001	ROLAMENTO -	1	2.050,00	2.050,00
000001	SERVICO MAO DE OBRA -	1	5.500,00	5.500,00
000001	SERVICO TORNO -	1	2.700,00	2.700,00
000001	TAMA SUP. -	1	720,20	720,20
000001	TAMPA INF. -	1	680,00	680,00

OBSERVAÇÃO

Validade Proposta 5 Dia(s)

\_\_\_\_\_  
Aceite do cliente



\_\_\_\_\_  
Ass. Vendedor

Frete : Emit.

Sub-Total (R\$) : 20.130,97

Desconto (R\$) : ,00

Frete (R\$) : ,00

Total Pagar (R\$) : 20.130,97

**LINDOMAR KUHN - ME**  
CNPJ 19.899.648/0001-70  
BR 386, s/nº - Km 219 - Tio Hugo/RS